ffit *-- ё.r.
\*-v,#

Муницип€tлъно е бюджетное общеобразовательное учр еждение
<Средняя общеобразовательная школа Jф72>

прикАз

от 30.08.2024г.

О создании бракеражной
комиссии Ha2024l2025 yl. год

С целью организации контроля за работой школьной
обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и
ЗДОРОВЬЯ ШКОJIЬНИКОВ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством поступаЮЩИх
продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реалИЗаЦиИ,
качеством приготовления пищи и сроков её реализации Ha2024l2025 УЧебНЫй
год в составе:

J\b11O-ocH

столовой,

укреIIления

Н.А.Сартакова

_Сартаковой Н.А., учителя нач€Lпьных классов, ответственной За

организацию питания в школе;
-медицинского работника (по согласованию);
-Михайлова А.Ю., зав. столовой

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ (СОШ JФ72) Т.Н. Тарасова

С приказом ознакомлены:

Рожнева В.А.
496990
30.08.2024